Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 36 от 21.09.2015 года
	Об установлении единицы планировочной структуры в сельском поселении «село Средние Пахачи»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить единицу планировочной структуры в сельском поселении «село Средние Пахачи» - земельный участок.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации МО СП "село Средние Пахачи"
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава администрации  МО СП «село Средние Пахачи»
	Эчган Л.Ш.